بــه موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۳۰۰۶۹۸ له خانم راویه محمدپور و علیه رحمت 
عموزاد خلیلی ۱- ســه دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۱۶۸۶ 
فرعی از ۴۹ اصلی )یکهزار و ششــصد و هشتاد و شش فرعی از چهل و نه اصلی( واقع در 
بخش ۱۷ شهرستان بهشهر ملکی رحمت عموزاد خلیلی به نشانی خلیل شهر کشیرخیل به 
مساحت ۴۱۰۰ متر مربع )چهار هزار و یکصد متر مربع( موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی ۰۲۱۲۷۱ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۶۲۰۳۱۰۰۱۰۰۰۰۲۸۴ 
ثبت گردیده اســت که برابر نظریه کارشناس رســمی دادگستری سهم مدیون به مبلغ 
6/120/000/000 ریال )شــش میلیارد و یکصد و بیســت میلیون ریال( ارزیابی گردیده

[...]

و هشــتاد و پنج اصلی، مشخصات قطعه یک: زمین مزبور معروف به گت موزی راه پی با 
کاربری فعلی انار باغ و مرکبات پیرامون عرصه با پرچین و نرده چوبی محصور می‌باشــد، 
در سطح عرصه تعدادی درختان انار و مرکبات موجود می‌باشد. ۲ -سه دهم دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۱۷۵۶ فرعی از ۴۹ اصلی )یک هزار و هفتصد و 
پنجاه و شش فرعی از چهل و نه اصلی( واقع در بخش ۱۷ شهرستان بهشهر ملکی مدیون 
به مساحت ۲۰۰۰ متر مربع )دو هزار متر مربع( با شماره مستند مالکیت ۴۹۳۸۱ تاریخ 
1395/8/29 دفترخانه اسناد رسمی شــماره ۱۲۴ شهر بهشهر استان مازندران، موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۲۱۲۶۲ سری الف سال ۹۵ با شماره دفتر الکترونیکی

[...]

ســه دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۱۶۸۶ فرعی از ۴۹ اصلی 
به مبلغ 6/120/000/000 ریال )شــش میلیارد و یکصد و بیست میلیون ریال( و میزان 
ســه دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۱۷۵۶ فرعی از ۴۹ اصلی 
به مبلغ 2/000/000/000 ریال )دو میلیارد ریال( از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ 
1404/10/07 )هفتم دیماه ســال یکهزار و چهارصد و چهار( در محل اداره ثبت اسناد و 
املاک بهشهر به نشانی بهشهر بلوار شهید‌هاشمی نژاد بهشهر رو‌به‌روی کارخانه بهپاک- واحد 
اجرائیات از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی آغاز و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی نقداً فروخته خواهد شد لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب،